



Gmina Łubianka

Aleja Jana Pawła II 8
87-152 Łubianka
przetargi@lubianka.pl

Łubianka, dn. 30.03.2023 r.

ZP.271.6.2023

Strona prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

ZAPYTANIA I WYJAŚNIENIA DO SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji, którego przedmiotem zamówienia jest: „**Poprawa obsługi mieszkańców poprzez budowę Centrum Usług Publicznych w Gminie Łubianka wraz z zagospodarowaniem terenu – Etap I**” – postępowanie **ZP.271.6.2023**.

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej „SWZ”) wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1. Zgodnie z zapisami projektu należy ułożyć kabel zasilający ze złącza ZK-PP do R.POŻ. Prosimy o wskazanie lokalizacji Złącza ZK-PP.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający załącza rysunek z lokalizacją złącza kablowego.

Pytanie 2. Zgodnie z rysunkiem 1-K-01 rzut fundamentów w osi 5 znajduje trzpień T2.1 o wymiarach 18x37 cm (brak takowego trzpienia w detalach konstrukcji), kondygnację wyżej trzpień ten już jest oznaczony jako Poz. T9 o wymiarach 18x30 cm. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający zamieszcza aktualne rysunki z prawidłowymi wymiarami trzpieni.

Pytanie 3. Czy ofertę można przesłać w sobotę?

ODPOWIEDŹ: Terminy składania i otwarcia ofert zostały wskazane w SWZ. Należy przede wszystkim pamiętać o złożeniu oferty przed upływem terminu na składanie ofert, ponieważ zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp Zamawiający ma obowiązek odrzucić ofertę, którą złożono po terminie składania ofert.

Pytanie 4. Ze względu na duży zakres prac oraz długi czas oczekiwania na oferty od dostawców materiałów/urządzeń prosimy o przesunięcie terminu składania ofert do 06.04.2023. Umożliwi to złożenie jak najkorzystniejszej oferty.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie przedłuży terminu składania ofert.



Gmina Łubianka

Aleja Jana Pawła II 8

87-152 Łubianka

przetargi@lubianka.pl

Pytanie 5. Czy w formularzu ofertowym w ostatniej części pod pkt 12 w tabeli co należy wpisać? Czy do oferty musi być załączony szczegółowy kosztorys?

ODPOWIEDŹ: W tabeli znajdującej się pod pkt 12 Załącznika nr 1 SWZ – Formularz oferty, należy wskazać dokumenty składane wraz z ofertą stanowiące integralną część tej oferty. Informacje dotyczące sposobu przygotowania oferty zostały wskazane w SWZ - Rozdział 20. Informacje dotyczące sporządzenia kosztorysu zostały zawarte w Załączniku nr 6 SWZ – Istotne postanowienia umowy (projekt umowy).

ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający zmienia treść SWZ w następujący sposób: Zamawiający udostępnia na stronie prowadzonego postępowania **zaktualizowaną dokumentację techniczną** dotyczącą opisu oraz rysunków do projektu konstrukcji.

TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie. Termin, do którego Wykonawcy mogą składać oferty to 03.04.2023 r. do godz. 09:00, natomiast otwarcie ofert nastąpi 03.04.2023 r. o godz. 10:00.

Niniejsze wyjaśnienia do treści SWZ oraz zmiana treści SWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

z up. Wójta Gminy Łubianka

/-/ Bartosz Lewandowski

Sekretarz Gminy Łubianka